rozbić zdoła monopol pojedynczych;
tylko tego zakresu stowarzyszenia spółdziel
cze odrębną spekulacyją zmienić mogą na
rzeczywisty, w norm alnych w arunkach roz
wijający się handel.”

* *

O trzym aliśm y list następny: „C zytając
o kwestyjach rozmaitych dotyczących w y
chowania dzieci tak w O piekunie ja k i w in-

Nr. 44 * Warszawa, dnia 17 (29) Października 1873 roku. Rok IX. —SERY JA 3-cia,

O piekun D om ow y wychodzi raz na tydzień co Środa.
S k ła d G łów n y dla pp. Księgarzy w Warszawie w Redakcyi przy
ulicy Nowy Świat Nr. 30 nowy; w Poznaniu u C zapińskiego
(daw. księg Ryehtera); we Lwowie u W ilda Karola; Żytomie
rzu u B ud k iew icza księgarza; tr Krakowie w księgarni A .N o-